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GENERADOR GASOLINA
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE 
INTENSIDAD
SALIDAS
DISPLAY
DIFERENCIAL
BATERÍA (AH)
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.
SALIDA DC
CONSUMO AL 50% CARGA
AUTONOMÍA LA 50% CARGA
NIVELSONORO A 7 M (dBA)
MODELO MOTOR
POTENCIA MOTOR
ARRANQUE
CILINDRADA
CAPACIDAD ACEITE (L)
BAJA PRESIÓN ACEITE
BOTÓN EMERGENCIA
ALTERNADOR
POTENCIA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)
REGULACIÓN VOLTAJE
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES PRODUCTO (MM)
DIMENSIONES CAJA (MM)

TRIFÁSICO
MONOFÁSICO

GASOLINA

72 DBA

8,8 KW

88

GENERADOR GASOLINA

HY10000LEK-T
8,8 kW/ 7 kW

9,4 kW / 7,5 kW
400 / 230 V

14 / 32 A
1x16A / 1x32A 

LED5
-

14 AH
25 L

12V / 8,3 A
1,7 L
14 h

72 dBA
IC460E
16 Hp

ELÉCTRICO / MANUAL
459CC

1,1 L
SÍ
NO
A8T

8 kVA
1

AVR 
88 KG
92 KG

670X540X555
860X625X720

HY10000LEK-T


